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Product Name:GLD 4.08oz candle Bbbly Brry Splsh BULK 

Specification ID:350000046961 

Ingredients CAS Number Function 

Synthetic Wax 8002-74-2 Wax 

Petrolatum 8009-03-8 Wax 

Cera Microcristallina 63231-60-7 Wax 

Benzophenone-12 1843-05-6 Stabilizer 

Benzyl Acetate 140-11-4 Fragrances 

2-T-Butylcyclohexyl Acetate 88-41-5 Fragrances 

Ethyl Methylphenylglycidate 77-83-8 Fragrances 

Citrus Aurantium Peel Oil 8008-57-9 Fragrances 

Gamma-Undecalactone 104-67-6 Fragrances 

Vanillin 121-33-5 Fragrances 

4H-Pyran-4-one, 2-ethyl-3-
hydroxy- 

4940-11-8 Fragrances 

Propanoic acid, 2-methyl-, 2-
phenoxyethyl ester 

103-60-6 Fragrances 

Mentha Arvensis Oil 68917-18-0 Fragrances 

ROSE KETONES 57378-68-4 Fragrances 

2-Nonenoic acid, methyl 
ester 

111-79-5 Fragrances 

Menthol 89-78-1 Fragrances 

Benzaldehyde 100-52-7 Fragrances 

2-Buten-1-one, 1-(2,6,6-
trimethyl-1-cyclohexen-1-yl)-, 
(2E)- 

23726-91-2 Fragrances 

Dipropylene Glycol 25265-71-8 Fragrances 



PINENE 80-56-8 Fragrances 

PINENE 127-91-3 Fragrances 

Carbonic acid, (3Z)-3-hexen-
1-yl methyl ester 

67633-96-9 Fragrances 

2-Nonynoic acid, methyl ester 111-80-8 Fragrances 

Oils, grapefruit, terpene-free 68916-46-1 Fragrances 

Ethanone, 1-phenyl- 98-86-2 Fragrances 

Benzyl Benzoate 120-51-4 Contains Fragrance Allergens 

Hexyl cinnamal 101-86-0 Contains Fragrance Allergens 

Linalool 78-70-6 Contains Fragrance Allergens 

Limonene 5989-27-5 Contains Fragrance Allergens 

Citral 5392-40-5 Contains Fragrance Allergens 

Cinnamal 104-55-2 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Alcohol 100-51-6 Contains Fragrance Allergens 

Benzyl Salicylate 118-58-1 Contains Fragrance Allergens 

Amyl Cinnamal 122-40-7 Contains Fragrance Allergens 

Citronellol 106-22-9 Contains Fragrance Allergens 

Geraniol 106-24-1 Contains Fragrance Allergens 

 


